



گزارش ویژه پنجره ایرانیان از متن و حاشیه یک شب فراموش ناشدنی

ویستابست درخشید؛ سلام به بازارهای جهانی

موسیقی با استفاده از گروهی از نانشوایان هنرمند ایران زمین و البته هنرنمایی ایشان هم در آغاز و هم پایان برنامه شش ساعته تولد ویستابستی‌ها با تشویق حاضران همراه بود.

اما باز شدن صدای میکروفون و صدای دو مجری توانا و آشنای ایران یعنی کاظم احمدزاده و محمود شهرداری کافی بود تا همگان به شاد بودن و متنوع بودن جشن تولد ویستابستی‌ها پی ببرند. تمامی ویستابستی‌ها از مدیران ارشد، تا مهندسان، کارشناسان بخش‌های مختلف، تکنسین‌ها و کارگران حاضر در این مراسم باشکوه چنان فعال بودند که گویی در خط تولید قرار دارند، هر چند در آن شب فراموش نشدنی جای بسیاری از آنهاپی که بر سر کار بودند و اجازه ندادند تولید متوقف شود، خالی بود، اما نشانی بود از این که تولید و کیفیت در ویستابست تعطیل بردار نیست. اجرای برنامه‌های طنز، موسیقی، شعبده بازی قرعه کشی و اهدای جوایز نفیس به برندگان و ... همه و همه نشان از یک برنامه ریزی دقیق داشت.

البته جشن تولد ۱۰ سالگی ویستابست فرصتی برای میهمانان فراهم آورد تا با همدیگر گفتگو داشته باشند و گاه سطح گفتگوها تا مرز مذاکرات تجاری هم پیش رفت. حضور دستکم ۳۰ خبرنگار، عکاس، تصویربردار در این شب درخشش ویستابست هم نشان از اهمیت موفقیت و حس کنجکاوی ایشان برای پی بردن به راز موفقیت این شرکت موفق و برنامه‌های آینده داشت.

■ پیش به سوی بازارهای صادراتی

خبرنگار پنجره ایرانیان که در این مراسم کم نظیر حضور داشته، می‌گوید: انتظار اولیه این بود که قرار است در این مراسم چون دیگر مراسم‌های مشابه سایر تولیدکنندگان عمده وقت به سخنرانی و تعریف و تمجید از همدیگر

۱۷ اردیبهشت ماه، هتل بین المللی هما و جشن ۱۰ سالگی یکی از موفق‌ترین شرکت‌های ایرانی در صنعت تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی. جشنی با شکوه و بی نقص، شبی فراموش نشدنی که بسیاری به پاس قدردانی و احترام آمده بودند تا راز موفقیت ویستابست را جستجو کنند. آن شب، خاطره شد و در ذهن همگان ماند، شبی شاد، متنوع و پر از شور و هیجان و امید. شبی که بسیاری از فعالان صنعت در و پنجره یوپی‌وی‌سی ایران و تلاش گران عرصه صنعت به ویژه صنعت ساختمان آمدند و با آمدن خویش، جشن ویستابستی‌ها را دوچندان تکمیل کردند. همه به احترام ویستابست آمده بودند، به احترام یک دهه تلاش، تولید و رقابت بر سر کیفیت، ۳۶۵۰ روز فکر کردن و عرق ریختن و از ناهمواری‌ها عبور کردن برای افتخار آفریدن برای یک سرزمین، سرزمینی دوست داشتنی به نام ایران، آمده بودند تا پس از ۸۷ هزار و ۶۰۰ ساعت کار بدون وقفه به ویستابستی‌ها بگویند خسته نباشید و تبریک گویند: به بار نشستن تلاش ایران برای تولیدی در سطح جهانی و حالا قابل رقابت در بازارهای جهانی. ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۲ شبی فراموش نشدنی بود، شبی که ویستابست درخشید و پیام روشن این بود که حالا نوبت به بازارهای جهانی رسیده است. شبی که به گفته مدیران ارشد ویستابست همگان اذعان داشتند در تنگناهای شدید ناشی از تحریم و فشار بین المللی هم می‌توان تولید ملی را با قدرت تمام حفظ کرد و هرگز مرعوب دیگران نشد.

عقره‌های ساعت هنوز چنددقیقه‌ای به ساعت ۱۹ مانده بود که با تلاوتی از کلام ... مجید، جشن تولد ۱۰ سالگی شرکت ویستابست، تولیدکننده پروفیل یوپی‌وی‌سی ایران آغاز شد و اولین شگفتی قابل تحسین که نشان از نگاه فرهنگی و هنردوست مدیران ویستابست دارد، همه را به خود جلب کرد؛ اجرای



سالگی این شرکت اعلام کرد: توجه به کیفیت و رعایت حقوق مشتری، یک اصل اجتناب‌ناپذیر در این مجموعه بوده و به همین دلیل تمام خطوط تولیدی شرکت با ظرفیت کامل به فعالیت خود ادامه می‌دهند. این عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان پروفیل یو پی وی سی در و پنجره ایران تاکید کرد: با وجود چالش‌های موجود بر سر راه تولید و روابط غیرعادی تجاری دیگر کشورها علیه ایران این مجموعه توانسته به سطح قابل قبولی از خودکفایی دست یافته و به ویژه در زمینه تکنولوژی و نگهداری ماشین‌آلات بر توان متخصصان داخلی شرکت تکیه کند. وی خاطر نشان کرد: امروزه دنیا به خوبی می‌داند که اگر تنها ۵۰ درصد از تحریم‌های وضع شده علیه ایران، برای کشورهای اروپایی در نظر گرفته می‌شد، اقتصاد این کشورها فرو می‌ریخت، اما در ایران و با وجود تمام این محدودیت‌ها مصمم‌تر از قبل در راستای استقلال صنعتی کشور گام بر می‌داریم. صداقت تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد بخش صنعت می‌تواند با در نظر گرفتن حمایت‌های دولت و مسوولان مصمم‌تر از گذشته با همت و کار مضاعف در زمینه خلق حماسه اقتصادی و صیانت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی گام برداشته و کشور را به سمت استقلال صنعتی هدایت کند.

۱۰ سال پیش وقتی سنگ بنای ویستا بست گذاشته شد، شاید کمتر کسی تصور می‌کرد تا میزان پیشرفت این گروه صنعتی خیره کننده باشد، اما مدیران این شرکت مصمم به تولید پروفیل یو پی وی سی در سطح کلاس جهانی ماشین‌آلات و قالب‌های آن را از دو شرکت معتبر اروپایی یعنی -krass mafei آلمان و Greiner اتریش خریداری کردند و وقتی در سال ۱۳۸۵ ماشین‌آلات خریداری شده نصب و نخستین پروفیل‌های تولیدی در شهر یور ۱۳۸۶ وارد بازار شد، مدیران، مهندسان، کارشناسان و کارگران ویستا بست به افقی دور دست، نظر داشتند، افقی برای حضور در بازارهای جهانی، حالا در بهار سال ۱۳۹۲ به جرات می‌توان اعتراف کرد که ویستا بست‌ها به جهانی شدن می‌نگرند. البته آنها تجربه حضور در بازارهای منطقه ای و کشورهای همسایه را دارند و مصمم هستند به صورت تخصصی به تولید پروفیل یو پی وی سی ادامه دهند. آنها می‌خواهند در مسابقه کیفیت با تولیدکنندگان اروپایی برنده باشند. شب باشکوه و فراموش نشدنی ویستا بست‌ها با اجرای برنامه‌های شاد و متنوع و موسیقی زنده و البته ضیافت شام به پایان رسید، اما این به معنای رسیدن ویستا بست به درجه عالی کیفیت است و نه آخر آن که کیفیت در ویستا بست یعنی تلاشی همیشگی و رقابت برای جاودانه ماندن و درخشش دایمی.

اختصاص یابد، اما اصلا ویستا بست‌ها چنین تصمیمی نداشتند چه اینکه وقت دعوت از مدیران ارشد این شرکت برای ایراد سخن، آنها کوتاه سخن گفتند و شفاف، ابتدا مهندس محمد جواد اقدامیان در مقام ریاست هیات مدیره شرکت ویستا بست با خواندن نوشته ای که همه در آن سخن از امید بود و پیشرفت با متنی احساسی همه را به تشویق واداشت و به مثابه آنکه «آنچه از دل برآید، لاجرم بر دل نشیند» کوتاه اظهار داشت: در سال‌های گذشته کشور ما، شاهد موج گسترده واردات پروفیل یو پی وی سی از کشورهایمانند ترکیه، چین، کره جنوبی و حتی برخی از کشورهای اروپایی بود و این کشورها سهم عمده ای از بازار ایران را در اختیار داشتند.

او تصریح کرد: با توجه به وجود ظرفیت‌های واحدهای تولیدی کشور در بسیاری از موارد شاهد واردات اقلام غیر استاندارد به کشور نیز بودیم که با کمترین نظارت و در عین حال با قیمت‌های غیرمنطقی به بازار عرضه می‌شد که البته این امر ناشی از عدم شناخت کافی در مورد صنعت پروفیل و در و پنجره یو پی وی سی بود. رئیس هیات مدیره شرکت ویستا بست با بیان اینکه طی سالهای اخیر این مجموعه با بهره گیری از تکنولوژی روز دنیا و استفاده از متخصصان و مهندسان جوان ایرانی به یکی از بزرگترین تولیدکننده پروفیل کشور تبدیل شده، افزود: هدفگذاری اصلی این مجموعه تولید در کلاس جهانی بوده و در همین راستا توانسته ایم ۱۶ گواهینامه معتبر بین المللی از جمله استاندارد سختگیرانه رال آلمان را کسب کنیم. اقدامیان با اشاره به اینکه این شرکت دارای ۱۲ خط تولید انواع پروفیل یو پی وی سی است، تصریح کرد: این مجموعه در حال حاضر پروفیل مورد نیاز ۲۴۰ واحد تولید در و پنجره یو پی وی سی را تامین می نماید و با راهاندازی طرح توسعه جدید در حال اجرا بخش قابل توجهی از نیاز صنایع کشور را تامین خواهیم کرد.

■ کیفیت و مشتری مداری؛ اصلی اجتناب ناپذیر

مهندس محمود صداقت، مدیرعامل شرکت ویستا بست هم، در مراسم جشن ۱۰

